Kurs walutowy EUR*
	Styczeń 2025

	Pn
	Wt
	Śr
	Cz
	Pt
	So
	N

	
	
	1
	2

4,2753
	3
4,2725
	4
	5

	6
4,2518
	7

4,2583
	8

4,2765
	9

4,2723
	10

4,2660
	11
	12

	13

4,2715
	14

4,2683
	15

4,2613
	16

4,2688
	17

4,2585
	18
	19

	20

4,2568
	21

4,2538
	22

4,2300
	23

4,2110
	24

4,2138
	25
	26

	27

4,2193
	28

4,2078
	29

4,2135
	30

4,2063
	31
4,2130
	
	


* referencyjny kurs wymiany walut opublikowany przez ECB
Kursy publikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
